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Final results

DE CATALUNYA Municipalities
a Conca

Counted 100% 100%
Votes cast 1.932 12,04% 117 80,69%
Abstention 14.120 87,96% 28 19,31%
Spoilt ballots 7 0,36% 0 0%
Blank ballots 9 0,47% 3 2,56%
Ballots for lists 1.916 99,17% 114 97,44%

Lists
JUNTSXCAT 608 31,58% 50 42,74%
ERC-CatSi 565 29,35% 30 25,64%
C's 302 15,69% 9 7,69%
PSC 177 9,19% 13 11,11%
CUP 88 4,57% 8 6,84%
PP 63  3,27% 0 0%
CatComu-Podem 97 5,04% 4 3,42%
PACMA 9 0,47% 0 0%
PU M+J 3 0,16% 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 4  0,21% 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0%
Counted 100% 100%
Votes cast 486 85,41% 225 79,51%
Abstention 83 14,59% 58 20,49%
Spoilt ballots 5 1,03% 0 0%
Blank ballots 3 0,62% 1 0,44%
Ballots for lists 478 98,35% 224 99,56%

Lists
JUNTSXCAT 200 41,58% 91 40,44%
ERC-CatSi 138 28,69% 57 25,33%
C's 57 11,85% 23 10,22%
PSC 34 7,07% 19 8,44%
CUP 17 3,53% 21 9,33%
PP 11 2,29% 6 2,67%
CatComu-Podem 20 4,16% 6 2,67%
PACMA 0 0% 1 0,44%
PU M+J 1 0,21% 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0% 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0%
Counted 100% 100%
Votes cast 521 84,99% 172 86,00%
Abstention 92 15,01% 28 14,00%
Spoilt ballots 5 0,96% 0 0%
Blank ballots 3 0,58% 2 1,16%
Ballots for lists 513 98,46% 170 98,84%

Lists
JUNTSXCAT 198 38,37% 72 41,86%
ERC-CatSi 147 28,49% 66 38,37%
C's 64 12,40% 9 5,23%
PSC 30 5,81% 4 2,33%
CUP 23  4,46% 12 6,98%
PP 27 5,23% 1 0,58%
CatComu-Podem 22  4,26% 4  2,33%
PACMA 1 0,19% 2 1,16%
PU M+J 1 0,19% 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0% 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0%
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33,33%
17,22%
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0,17%
0,24%
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100% 100%

3.084 81,74% 1.215 79,36%
689 18,26% 316 20,64%
14  0,45% 5 0,41%

21 0,68% 9 0,74%
3.049 98,87% 1.201 98,85%
956 31,14% 508 41,98%
1.148 37,39% 278 22,98%
472 15,37% 158 13,06%
161 5,24% 68 5,62%
100 3,26% 28 2,31%
125 4,07% 131 10,83%
80 2,61% 25 2,07%

3 0,10% 3 0,25%

0 0% 1 0,08%

4 0,13% 1 0,08%

0 0% 0 0%
100% 100%

1.144 81,25% 950 86,52%
264 18,75% 148 13,48%

9 0,79% 2 0,21%

9 0,79% 7  0,74%
1.126 98,43% 941 99,05%
307 27,05% 434 45,78%
347 30,57% 271 28,59%
220 19,38% 89 9,39%
102  8,99% 31 3,27%
50 4,41% 33  3,48%

39 3,44% 60 6,33%

45 3,96% 18 1,90%

12 1,06% 4 0,42%

2 0,18% 0 0%

2 0,18% 1 0,11%

0 0% 0 0%
100% 100%

1.892 80,17% 1.622 77,24%
468 19,83% 478 22,76%
8 0,42% 4 0,25%

7 0,37% 8 0,49%
1.877 99,21% 1.610 99,26%
459 24,36% 380 23,49%
569 30,20% 411 25,40%
408 21,66% 304 18,79%
176  9,34% 259 16,01%
76  4,03% 68  4,20%

66 3,50% 93 5,75%
87 4,62% 83 5,13%

28  1,49% 7 0,43%

5 0,27% 3 0,19%

3 0,16% 2 0,12%

0 0% 0 0%
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Counted

Votes cast 216
Abstention 31
Spoilt ballots 0
Blank ballots 2
Ballots for lists 214

Lists
JUNTSXCAT 100
ERC-CatSi 86
C's 5
PSC 2
CUP 15
PP 4
CatComu-Podem 1
PACMA 1
PU M+J 0
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Almatret

Final results

Municipalities
100% 100%
87,45% 289 82,81%
12,55% 60 17,19%
0% 0 0%
0,93% 4  1,38%
99,07% 285 98,62%
46,30% 109 37,72%
39,81% 91 31,49%
2,31% 34 11,76%
0,93% 8 2,77%
6,94% 10  3,46%
1,85% 13  4,50%
0,46% 15 5,19%
0,46% 3 1,04%
0% 2 0,69%
0% 0 0%
0% 0 0%
Counted 100% 100%
Votes cast 249 88,93% 2.043 79,65%
Abstention 31 11,07% 522 20,35%
Spoilt ballots 0 0% 5  0,24%
Blank ballots 0 0% 11 0,54%
Ballots for lists 249 100% 2.027 99,22%

Lists
JUNTSXCAT 106 42,57% 660 32,38
ERC-CatSi 76 30,52% 683 33,51%
C's 26 10,44% 263 12,90%
PSC 8 3,21% 183 8,98%
CUP 8 3,21% 100 4,91%
PP 18 7,23% 63  3,09%
CatComu-Podem 6 2,41% 66 3,24%
PACMA 0 0% 3 0,15%
PU M+J 0 0% 4 0,20%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1 0,40% 2 0,10%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0%

Counted

Votes cast 822
Abstention 156
Spoilt ballots 2
Blank ballots 5
Ballots for lists 815

Lists
JUNTSXCAT 361
ERC-CatSi 266
C's 88
PSC 22
CUP 36
PP 25
CatComu-Podem 17
PACMA 0
PU M+J 0
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

100%
84,05%
15,95%

0,24%

0,61%
99,15%

44,02%
32,44%
10,73%
2,68%
4,39%
3,05%
2,07%
0%

0%

0%

0%

100%

1.370 84,26%
256 15,74%

3 0,22%

4 0,29%
1.363 99,49%
615 44,99%
416 30,43%
79 5,78%

85 6,22%

84 6,14%

48  3,51%

31 2,27%

3 0,22%

2 0,15%

0 0%

0 0%
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of Lleida
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100% 100%

190 80,51% 3.459 75,39%
46 19,49% 1.129 24,61%
1 0,53% 16 0,46%

1 0,53% 20 0,58%
188 98,95% 3.423 98,96%
97 51,32% 930 27,01%
63 33,33% 811 23,56%
5 2,65% 745 21,64%

6 3,17% 353 10,25%

8 4,23% 149 4,33%

3 1,59% 194 5,63%

5 2,65% 218 6,33%

1 0,53% 13 0,38%

0 0% 5 0,15%

0 0% 5 0,15%

0 0% 0 0%
100% 100%

3.854 85,25% 284 80,00%
667 14,75% 71 20,00%
9 0,23 0 0%
19 0,49% 1 0,35%
3.826 99,27% 283 99,65%
1.262 32,82% 112 39,44%
977 25,41% 103 36,27%
775 20,16% 6 2,11%
355 9,23% 17 5,99%
144 3,75% 30 10,56%
135 3,51% 2 0,70%
138 3,59% 10 3,52%
23 0,60% 2 0,70%
7 0,18% 0 0%
10 0,26% 1 0,35%
0 0% 0 0%
100% 100%

56 83,58% 969 86,29%
11 16,42% 154 13,71%
0 0% 9 0,93%

0 0% 4  0,41%
56 100% 956 98,66%
17 30,36% 421 43,85%
26 46,43% 263 27,40%
2 3,57% 106 11,04%

1 1,79% 47 4,90%

7 12,50% 64 6,67%

1 1,79% 21 2,19%

1 1,79% 26 2,71%

1 1,79% 6 0,63%

0 0% 2 0,21%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%
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Artesa de Segre

Counted 100%
Votes cast 1.940 83,33%
Abstention 388 16,67%
Spoilt ballots 11 0,57%
Blank ballots 9 0,46%
Ballots for lists 1.920 98,97%

Lists
JUNTSXCAT 846 43,86%
ERC-CatSi 599 31,05%
C's 201 10,42%
PSC 70 3,63%
CUP 91 4,72%
PP 73 3,78%
CatComu-Podem 27 1,40%
PACMA 8 0,41%
PU M+J 3 0,16%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 2 0,10%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%
Counted 100%
Votes cast 464 83,45%
Abstention 92 16,55%
Spoilt ballots 3 0,65%
Blank ballots 3 0,65%
Ballots for lists 458 98,71%

Lists
JUNTSXCAT 175 37,96%
ERC-CatSi 133 28,85%
C's 45 9,76%
PSC 45 9,76%
CUP 25 5,42%
PP 14  3,04%
CatComu-Podem 18 3,90%
PACMA 3 0,65%
PU M+J 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%
Counted 100%
Votes cast 228 86,04%
Abstention 37 13,96%
Spoilt ballots 1 0,44%
Blank ballots 2 0,88%
Ballots for lists 225 98,68%

Lists
JUNTSXCAT 89 39,21%
ERC-CatSi 84 37,00%
C's 12  5,29%
PSC 16 7,05%
CUP 11 4,85%
PP 5 2,20%
CatComu-Podem 6 2,64%
PACMA 0 0%
PU M+J 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 2 0,88%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Final results

Municipalities

100%

157 84,86%

28 15,14%

2 1,27%

5 3,18%

150 95,54%

42 27,10%

32 20,65%

28 18,06%

19 12,26%

11 7,10%

9 5,81%

9 5,81%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%
Rialb, la

100%

175 84,54%

32 15,46%

2 1,14%

4  2,29%

169 96,57%

77 44,51%

41 23,70%

12 6,94%

10 5,78%

13 7,51%

11 6,36%

2 1,16%

2 1,16%

1 0,58%

0 0%

0] 0%

100%

861 86,36%

136 13,64%

2 0,23%

4  0,46%

855 99,30%

368 42,84%

269 31,32%

71 8,27%

42 4,89%

54  6,29%

29 3,38%

15 1,75%

3 0,35%

4  0,47%

0 0%

0 0%
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2.246 27,28%
1.447 17,57%
843 10,24%
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386 4,69%
288 3,50%
35 0,43%

12 0,15%

10 0,12%
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366 90,15%
40 9,85%

0 0%
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366 100%
139 37,98%
98 26,78%

24 6,56%

25 6,83%

43 11,75%

22 6,01%

14 3,83%

0 0%

1 0,27%

0 0%

0 0%

Bellpuig

100%

2.646 81,32%
608 18,68%

6 0,23%

20 0,76%
2.620 99,02%
1.065 40,34%
795 30,11%
261 9,89%
147 5,57%
181 6,86%
74 2,80%

82 3,11%

8 0,30%

4 0,15%

3 0,11%

0 0%
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Bellver
de Cerdanya

Counted 100%
Votes cast 1.263 82,93%
Abstention 260 17,07%
Spoilt ballots 6 0,48%
Blank ballots 5 0,40%
Ballots for lists 1.252 99,13%

Lists
JUNTSXCAT 471 37,47%
ERC-CatSi 396 31,50%
C's 146 11,61%
PSC 85 6,76%
CUP 84 6,68%
PP 26 2,07%
CatComu-Podem 37 2,94%
PACMA 6 0,48%
PU M+J 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1 0,08%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Blanques, les

Counted 100%
Votes cast 3.518 81,51%
Abstention 798 18,49%
Spoilt ballots 6 0,17%
Blank ballots 12 0,34%
Ballots for lists 3.500 99,49%

Lists
JUNTSXCAT 1.498 42,65%
ERC-CatSi 1.053 29,98%
C's 376 10,71%
PSC 194 5,52%
CUP 179 5,10%
PP 95 2,71%
CatComu-Podem 87 2,48%
PACMA 12 0,34%
PU M+J 4 0,11%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 2 0,06%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%
Counted 100%
Votes cast 612 84,41%
Abstention 113 15,59%
Spoilt ballots 1 0,16%
Blank ballots 6 0,98%
Ballots for lists 605 98,86%

Lists
JUNTSXCAT 212 34,70%
ERC-CatSi 221 36,17%
C's 70 11,46%
PSC 37 6,06%
CUP 28 4,58%
PP 11 1,80%
CatComu-Podem 25  4,09%
PACMA 0 0%
PU M+J 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1 0,16%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Municipalities

Final results

of Lleida

Bellvis

100% 100%

1.341 85,63% 911 86,35%
225 14,37% 144 13,65%
8 0,60% 1 0,11%

5 0,37% 5 0,55%
1.328 99,03% 905 99,34%
554 41,56% 342 37,58%
523 39,23% 273 30,00%
72  5,40% 134 14,73%
47  3,53% 65 7,14%
58 4,35% 27 2,97%
35 2,63% 27 2,97%
34 2,55% 32 3,52%
3  0,23% 5 0,55%

1 0,08% 0 0%

1 0,08% 0 0%

0] 0% 0 0%
100% 100%

638 75,95% 185 81,86%
202 24,05% 41 18,14%
8 1,25% 0 0%

5 0,78% 3 1,62%
625 97,96% 182 98,38%
68 10,79% 109 58,92%
74 11,75% 44 23,78%
254 40,32% 5 2,70%
138 21,90% 7 3,78%
11 1,75% 5 2,70%
49  7,78% 2  1,08%
30 4,76% 8 4,32%
1 0,16% 1 0,54%

0 0% 1 0,54%

0 0% 0 0%

0] 0% 0 0%
100% 100%

60 76,92% 132 91,03%
18 23,08% 13 8,97%
0 0% 0 0%

1 1,67% 2 1,52%
59 98,33% 130 98,48%
13 21,67% 66 50,00%
5 8,33% 31 23,48%
12 20,00% 11 8,33%
15 25,00% 6 4,55%
2 3,33% 8 6,06%
11 18,33% 3 2,27%
0] 0% 5 3,79%

1 1,67% 0 0%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%
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100%

578 81,29%
133 18,71%
6 1,04%

4 0,69%
568 98,27%
187 32,69%
157 27,45%
94 16,43%
30 5,24%
38 6,64%
38 6,64%
21 3,67%
3 0,52%

0 0%

0 0%
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Castellnou
de Seana

Counted 100%
Votes cast 452 84,80%
Abstention 81 15,20%
Spoilt ballots 2  0,44%
Blank ballots 1 0,22%
Ballots for lists 449 99,34%

Lists
JUNTSXCAT 239 53,11%
ERC-CatSi 105 23,33%
C's 40 8,89%
PSC 22 4,89%
CUP 26 5,78%
PP 11 2,44%
CatComu-Podem 5 1,11%
PACMA 1 0,22%
PU M+J 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Cervia de
les Garrigues

Counted 100%
Votes cast 458 80,92%
Abstention 108 19,08%
Spoilt ballots 3 0,66%
Blank ballots 4  0,87%
Ballots for lists 451 98,47%

Lists
JUNTSXCAT 180 39,56%
ERC-CatSi 163 35,82%
C's 45 9,89%
PSC 18 3,96%
CUP 22 4,84%
PP 6 1,32%
CatComu-Podem 15 3,30%
PACMA 2 0,44%
PU M+J (0] 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Pedra, la

Counted 100%
Votes cast 195 83,69%
Abstention 38 16,31%
Spoilt ballots 0 0%
Blank ballots 1 0,51%
Ballots for lists 194 99,49%

Lists
JUNTSXCAT 105 53,85%
ERC-CatSi 48 24,62%
C's 11 5,64%
PSC 2 1,03%
CUP 16 8,21%
PP 7  3,59%
CatComu-Podem 5 2,56%
PACMA 0 0%
PU M+J 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Final results

Municipalities

Castello
de Farfanya

100%

347 80,32%
85 19,68%
1 0,29%

0 0%
346 99,71%
144 41,62%
134 38,73%
17 4,91%
19 5,49%
12 3,47%
15 4,34%
4 1,16%

0 0%

1 0,29%

0 0%

0] 0%
100%

161 89,44%
19 10,56%
3 1,86%

1 0,62%
157 97,52%
60 37,97%
59 37,34%
9 5,70%
12 7,59%
8 5,06%

9 5,70%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%
100%

278 78,98%
74 21,02%
1 0,36%

2 0,72%
275 98,92%
106 38,27%
82 29,60%
12 4,33%
21 7,58%
36 13,00%
9 3,25%

9 3,25%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%
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of Lleida

100%

714 88,37%

94 11,63%

1 0,14%

5 0,70%

708 99,16%

325 45,58%

222 31,14%

53 7,43%

32  4,49%

47 6,59%

18 2,52%

7 0,98%

1 0,14%

0 0%

3 0,42%

0] 0%
de Cardener

100%

113 92,62%

9 7,38%

0 0%

0 0%

113 100%

46 40,71%

33 29,20%

5 4,42%

5  4,42%

20 17,70%

1 0,88%

2 1,77%

0 0%

0 0%

1 0,88%

0] 0%

100%

860 86,00%

140 14,00%

1 0,12%

6 0,70%

853 99,19%

309 35,97%

306 35,62%

79 9,20%

54 6,29%

40 4,66%

19 2,21%

40 4,66%

2 0,23%

3 0,35%

1 0,12%

0 0%

100%
79,55%
20,45%

0%
0%
100%

35

35

=
I

40,00%
42,86%
0%

0%
14,29%
2,86%
0%

=
a

0%
0%
0%
0%

Cogul, el

100%
78,26%
21,74%

0%

0,93%

99,07%

O O O0OO0OO0ORr uoo

108
30

107

IN
N

38,89%
37,04%
11,11%
7,41%
3,70%
0%
0,93%
0%

0%

0%

0%

Cubells

EEFN
NJES)

O O O0O0OFr OoObho

100%

248 84,64%
45  15,36%
0 0%

1 0,40%
247 99,60%
134 54,03%
65 26,21%
14 5,65%
8 3,23%

9 3,63%
14 5,65%
2 0,81%

0 0%

0 0%

1 0,40%

0] 0%

100%
81,68%
18,32%

0,46%

0,59%
98,95%

4.781
1.072
22
28
4.731

1.731
1.185
783
365
272
203
147
32

10

3

0

Coll de Nargo

100%
80,98%
19,02%

0%

0,28%

99,72%

36,37%
24,90%
16,45%
7,67%
5,72%
4,27%
3,09%
0,67%
0,21%
0,06%
0%

362
85

361

167
87
21
26
37
15

46,13%
24,03%
5,80%
7,18%
10,22%
4,14%
2,21%
0%

0%

0%

0%

Espluga Calba, I'

O O O O ™

100%

252  84,56%
46 15,44%
3 1,19%

0 0%
249 98,81%
102 40,96%
72 28,92%
20 8,03%
13 5,22%
20 8,03%
10 4,02%
12 4,82%
0 0%

0 0%

0 0%

0 0%
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AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Counted

Votes cast 226
Abstention 60
Spoilt ballots 0
Blank ballots 1
Ballots for lists 225

Lists
JUNTSXCAT 94
ERC-CatSi 82
C's 12
PSC 18
CUP 6
PP 3
CatComu-Podem 7
PACMA 2
PU M+J 1
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Farrera

Counted

Votes cast 84
Abstention 16
Spoilt ballots 0
Blank ballots 0
Ballots for lists 84

Lists
JUNTSXCAT 27
ERC-CatSi 28
C's 3
PSC 2
CUP 20
PP 1
CatComu-Podem 3
PACMA 0
PU M+J 0
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Fuliola, la

Counted

Votes cast 729
Abstention 159
Spoilt ballots 3
Blank ballots 6
Ballots for lists 720

Lists
JUNTSXCAT 295
ERC-CatSi 224
C's 62
PSC 36
CUP 51
PP 31
CatComu-Podem 19
PACMA 0
PU M+J 1
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Final results

Municipalities

100%
79,02%
20,98%

0%

0,44%

99,56%

41,59%
36,28%
5,31%
7,96%
2,65%
1,33%
3,10%
0,88%
0,44%
0%

0%

100%
84,00%
16,00%

0%
0%
100%

32,14%
33,33%
3,57%
2,38%
23,81%
1,19%
3,57%
0%

0%

0%

0%

100%
82,09%
17,91%

0,41%

0,82%
98,77%

40,63%
30,85%
8,54%
4,96%
7,02%
4,27%
2,62%
0%
0,14%
0,14%
0%

100%

84 86,60%
13  13,40%
0 0%
1 1,19%
83 98,81%
55 65,48%
17 20,24%
5 5,95%
2 2,38%
1 1,19%
2 2,38%
1 1,19%
0 0%
0 0%
0 0%
0 0%

of Lleida

Esterri d*'Aneu Esterri de Cardoés

100%

125 89,29%
15 10,71%
0 0%

0 0%
125 100%
48 38,40%
30 24,00%
23 18,40%
5  4,00%
10 8,00%
9 7,20%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

100%

427 83,24%
86 16,76%
3 0,70%

0 0%
424 99,30%
152 35,85%
167 39,39%
20 4,72%
22 5,19%
42 9,91%
7 1,65%
12 2,83%
1 0,24%

0 0%

1 0,24%

0 0%

Figols i Alinya Floresta, la Fondarella

100%

173 79,72%
44 20,28%
1 0,58%

0 0%
172 99,42%
64 37,21%
55 31,98%
13 7,56%
19 11,05%
11 6,40%
5 2,91%

4 2,33%

0 0%

1 0,58%

0 0%

0 0%

Fulleda

100%

74 88,10%
10 11,90%
0 0%
2 2,70%
72 97,30%

N
[y

28,38%
44,59%
12,16%
1,35%
4,05%
5,41%
1,35%
0%

0%

0%

0%

w
w

O OO0 ORrR h~wteko
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100%

108 81,82%
24 18,18%
3 2,78%

0 0%
105 97,22%
44 41,90%
37 35,24%
2 1,90%

3 2,86%
12 11,43%
3 2,86%

1 0,95%

3 2,86%

0 0%

0 0%

0 0%

Gavet de la Conca

100%

185 78,06%
52 21,94%
3 1,62%

2 1,08%
180 97,30%
97 53,30%
45 24,73%
6 3,30%
14 7,69%
12  6,59%
4  2,20%

2 1,10%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

100%

539 83,44%
107 16,56%
5 0,93%

1 0,19%
533 98,89%
252 47,19%
133 24,91%
83 15,54%
27 5,06%
14 2,62%
11 2,06%
12 2,25%
1 0,19%

0 0%

0 0%

0 0%

Gimenells i el
100%
698 82,12%
152 17,88%
1 0,14%
5 0,72%
692 99,14%

140
131
157
80
29
127
27

20,09%
18,79%
22,53%
11,48%
4,16%
18,22%
3,87%
0%
0,14%
0%

0%

O O r O

100%
90,91%
9,09%
0%
4,00%
96,00%

P al
0N O OO

[y
©

38,00%
42,00%
2,00%
4,00%
10,00%
0%

0%

0%

0%

0%

0%

N
[y

O O 0000 UuNLPRk

100%

123 87,23%
18 12,77%
0 0%

0 0%
123 100%
72 58,54%
26 21,14%
11 8,94%
3 2,44%

4 3,25%

6 4,88%

1 0,81%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

Golmés

100%

1.050 81,27%
242 18,73%

3 0,29%

2 0,19%
1.045 99,52%
532 50,81%
268 25,60%
97 9,26%

39 3,72%

46 4,39%

38 3,63%

20 1,91%

3 0,29%

0 0%

2 0,19%

0 0%
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AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Gosol

Counted 100%
Votes cast 181 90,05%
Abstention 20 9,95%
Spoilt ballots 0 0%
Blank ballots 2 1,10%
Ballots for lists 179 98,90%

Lists
JUNTSXCAT 93 51,38%
ERC-CatSi 46 25,41%
C's 8 4,42%
PSC 10 5,52%
CUP 12 6,63%
PP 3 1,66%
CatComu-Podem 7 3,87%
PACMA 0 0%
PU M+J 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

de Segarra

Counted 100%
Votes cast 101 78,91%
Abstention 27 21,09%
Spoilt ballots 1 0,99%
Blank ballots 2 1,98%
Ballots for lists 98 97,03%

Lists
JUNTSXCAT 49 49,00%
ERC-CatSi 16 16,00%
C's 14 14,00%
PSC 6  6,00%
CuUP 6  6,00%
PP 2 2,00%
CatComu-Podem 3 3,00%
PACMA 0 0%
PU M+J 1 1,00%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1 1,00%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Conca Della

Counted 100%
Votes cast 689 84,13%
Abstention 130 15,87%
Spoilt ballots 3  0,44%
Blank ballots 2 0,29%
Ballots for lists 684 99,27%

Lists
JUNTSXCAT 342 49,85%
ERC-CatSi 169 24,64%
C's 72 10,50%
PSC 33 4,81%
CuUP 33  4,81%
PP 12 1,75%
CatComu-Podem 21  3,06%
PACMA 2 0,29%
PU M+J 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Final results

Municipalities

Granadella, la

of Lleida

Granja Granyena de

100%

565 82,36%

121 17,64%

2 0,35%

2 0,35%

561 99,29%

197 34,99%

144 25,58%

113 20,07%

46 8,17%

13 2,31%

25  4,44%

21  3,73%

2 0,36%

(0] 0%

0 0%

0 0%
Guingueta
d'Aneu, la

100%

199 83,97%

38 16,03%

2 1,01%

1 0,50%

196 98,49%

88 44,67%

66 33,50%

5 2,54%

10 5,08%

20 10,15%

3 1,52%

3 1,52%

1 0,51%

0 0%

0 0%

0 0%

100%

109 85,16%
19 14,84%
2 1,83%

3 2,75%
104 95,41%
39 36,45%
28 26,17%
12 11,21%
3 2,80%

7 6,54%

9 8,41%

5 4,67%

1 0,93%

0 0%

0 0%

0 0%

Guissona

100%

2.321 84,43%
428 15,57%
23  0,99%

10 0,43%
2.288 98,58%
788 34,29%
679 29,55%
329 14,32%
200 8,70%
118 5,13%
68 2,96%

91 3,96%

6 0,26%

5 0,22%

4 0,17%

0 0%

Ivars de Noguera Ivars d'Urgell

100%

492 87,08%
73 12,92%
2 0,41%

5 1,02%
485 98,58%
189 38,57%
187 38,16%
26 5,31%
25 5,10%
37 7,55%
7 1,43%

9 1,84%

1 0,20%

3 0,61%

1 0,20%

0 0%
100%

185 83,71%
36 16,29%
1 0,54%

2 1,08%
182 98,38%
113 61,41%
37 20,11%
10 5,43%
1 0,54%
11 5,98%
10 5,43%
0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%
100%

234 85,40%
40 14,60%
1 0,43%

2 0,85%
231 98,72%
81 34,76%
43 18,45%
32 13,73%
16 6,87%
36 15,45%
18 7,73%
4 1,72%

1 0,43%

0 0%

0 0%

0 0%

Page 7

100%

962 84,68%
174 15,32%
7 0,73%

5 0,52%
950 98,75%
392 41,05%
316 33,09%
74 7,75%
55 5,76%
50 5,24%
37 3,87%
22 2,30%
2 0,21%

2 0,21%

0 0%

0 0%

100%

88 93,62%
6 6,38%
1 1,14%
0 0%
87 98,86%
64 73,56%
18 20,69%
1 1,15%
0 0%
1 1,15%
1 1,15%
0 0%
1 1,15%
1 1,15%
0 0%
0 0%

100%

103 86,55%
16 13,45%
1 0,97%

1 0,97%
101 98,06%
46 45,10%
34 33,33%
8 7,84%

2 1,96%

6 5,88%

1 0,98%

4 3,92%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

100%

107 89,92%
12 10,08%
0 0%

0 0%
107 100%
65 60,75%
16 14,95%
9 841%n

2 1,87%

9 8,41%

5 4,67%

1 0,93%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

Josa i Tuixén

100%

74 77,08%
22 22,92%
1 1,35%
0 0%
73 98,65%
40 54,79%
19 26,03%
3  4,11%
3 4,11%
5 6,85%
1 1,37%
2 2,74%
0 0%
0 0%
0 0%
0 0%
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AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Counted
Votes cast
Abstention
Spoilt ballots
Blank ballots
Ballots for lists
Lists
JUNTSXCAT
ERC-CatSi
C's
PSC
CUP
PP
CatComu-Podem
PACMA
PU M+J

RECORTES CERO-GRUPO VERDE
DIALEG (C. RETIRADA)

Counted
Votes cast
Abstention
Spoilt ballots
Blank ballots
Ballots for lists
Lists
JUNTSXCAT
ERC-CatSi
C's
PSC
CuUP
PP
CatComu-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE
DIALEG (C. RETIRADA)

Counted
Votes cast
Abstention
Spoilt ballots
Blank ballots
Ballots for lists
Lists
JUNTSXCAT
ERC-CatSi
C's
PSC
CUP
PP
CatComu-Podem
PACMA
PU M+J
RECORTES CERO-GRUPO VERDE
DIALEG (C. RETIRADA)

Final results

Municipalities

100% 100%

271 81,38% 1.875 83,26%
62 18,62% 377 16,74%
0 0% 4  0,21%
1 0,37% 10 0,53%
270 99,63% 1.861 99,25%
92 33,95% 816 43,61%
87 32,10% 588 31,43%
28 10,33% 137  7,32%
24  8,86% 105 5,61%
10 3,69% 103 5,51%
13  4,80% 57 3,05%
14 5,17% 52 2,78%
0 0% 3 0,16%
2  0,74% 0 0%
0 0% 0 0%
0 0% 0 0%
100% 100%

126 79,25% 339 83,70%
33 20,75% 66 16,30%
0 0% 0 0%
0 0% 2  0,59%
126 100% 337 99,41%
67 53,17% 136 40,12%
27 21,43% 123 36,28%
9 7,14% 36 10,62%
4  3,17% 8 2,36%
8 6,35% 12  3,54%
10  7,94% 13  3,83%
1 0,79% 5 1,47%
0 0% 2 0,59%
0 0% 2 0,59%
0 0% 0 0%
0 0% 0 0%
100% 100%

92 73,02% 138 82,63%
34 26,98% 29 17,37%
0 0% 0 0%
0 0% 1 0,72%
92 100% 137 99,28%
41 44,57% 71 51,45%
19 20,65% 40 28,99%
8 8,70% 6 4,35%
4  4,35% 5 3,62%
14 15,22% 11 7,97%
1 1,09% 3 2,17%
4  4,35% 1  0,72%
1 1,09% 0 0%
0 0% 0 0%
0 0% 0 0%
0 0% 0 0%

Page 8

of Lleida

Les

100%
68,48%
31,52%

0,68%

1,59%
97,73%

441
203

431

64
56
123
113
19
27
25

14,61%
12,79%
28,08%
25,80%
4,34%
6,16%
5,71%
0,68%
0%
0,23%
0%

Llavorsi

100%
81,16%
18,84%

0%
1 0,42%
236 99,58%

O Fr O W

237
55

79
73
10
22
35

5
10

33,33%
30,80%
4,22%
9,28%
14,77%
2,11%
4,22%
0,84%
0%

0%

0%

WV ETELS

100%
85,06%
14,94%

0,34%

1 0,17%
589 99,49%

2
0
0
0

592
104

290
156
55
24
17
24
20

49,15%
26,44%
9,32%
4,07%
2,88%
4,07%
3,39%
0,51%
0%

0%

0%

O O oW

100%

1.629 84,80%
292 15,20%

10 0,61%

8 0,49%
1.611 98,90%
605 37,37%
553 34,16%
178 10,99%

86 5,31%

80 4,94%

56 3,46%

45  2,78%

3 0,19%

4 0,25%

1 0,06%

0 0%
100%

72.457 78,43%
19.923 21,57%
238 0,33%
378 0,52%
71.841 99,15%
16.649 23,05%
16.483 22,82%
17.720 24,54%
8.880 12,30%
3.242  4,49%
4.445  6,15%
3.669 5,08%
507 0,70%
108 0,15%
138 0,19%

0 0%
100%

151 79,47%

39 20,53%

1 0,66%

0 0%

150 99,34%

69 46,00%

41 27,33%

10 6,67%

3 2,00%

20 13,33%

2 1,33%

3 2,00%

2 1,33%

0 0%

0 0%

0 0%

100%

159 85,48%
27 14,52%
2 1,26%

2 1,26%
155 97,48%
54 34,39%
72 45,86%
9 5,73%

8 5,10%

8 5,10%

(0] 0%

3 1,91%

1 0,64%

0 0%

0 0%

0 0%

Lles de Cerdanya

100%
82,57%
17,43%

0%
0%
1002%

180
38

180

81 45,00%
67 37,22%

1 0,56%

8 4,44%
20 11,11%
1 0,56%
2 1,11%
0 0%
0 0%
0 0%
0 0%

Massalcoreig

100%
84,11%
15,89%

1,45%

1,45%
97,09%

344
65

334

89
146
42
36
12

26,25%
43,07%
12,39%
10,62%
3,54%
1,47%
1,18%
0%

0%

0%

0%

O O OO h~WM
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AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Counted

Votes cast 121
Abstention 19
Spoilt ballots 0
Blank ballots 0
Ballots for lists 121

Lists
JUNTSXCAT 61
ERC-CatSi 30
C's 8
PSC 8
CUP 4
PP 4
CatComu-Podem 4
PACMA 2
PU M+J 0
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Montella
i Martinet

Counted

Votes cast 391
Abstention 80
Spoilt ballots 1
Blank ballots 6
Ballots for lists 384

Lists
JUNTSXCAT 138
ERC-CatSi 146
C's 41
PSC 17
cup 25
PP 4
CatComu-Podem 10
PACMA 3
PU M+J 0
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Montornes
de Segarra

Final results

Municipalities
100% 100%
86,43% 501 82,95%
13,57% 103 17,05%
0% 1  0,20%
0% 3  0,60%
100% 497 99,20%
50,41% 211 42,20%
24,79% 173 34,60%
6,61% 33 6,60%
6,61% 21 4,20%
3,31% 21 4,20%
3,31% 18 3,60%
3,31% 18 3,60%
1,65% 1 0,20%
0% (0] 0%
0% 1 0,20%
0% 0 0%
i Castellbo

100% 100%
83,01% 618 78,53%
16,99% 169 21,47%
0,26% 2  0,32%
1,53% 5 0,81%
98,21% 611 98,87%
35,38% 233 37,82%
37,44% 187 30,36%
10,51% 64 10,39%
4,36% 43  6,98%
6,41% 37 6,01%
1,03% 19 3,08%
2,56% 26 4,22%
0,77% 1 0,16%
0% 1 0,16%
0% 0 0%
0% 0 0%
Counted 100% 100%
Votes cast 77 92,77% 75 91,46%
Abstention 6 7,23% 7 8,54%
Spoilt ballots 0 0% 0 0%
Blank ballots 1 1,30% 0 0%
Ballots for lists 76 98,70% 75 100%

Lists
JUNTSXCAT 30 38,96% 45 60,00%
ERC-CatSi 23 29,87% 17 22,67%
C's 6 7,79% 2 2,67%
PSC 7 9,09% 3 4,00%
CUP 3 3,90% 5 6,67%
PP 3 3,90% 1 1,33%
CatComu-Podem 3 3,90% 2 2,67%
PACMA 0 0% 0 0%
PU M+J 1 1,30% 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0% 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0%

Page 9

of Lleida

100% 100%
831 82,20% 6.787 78,12%
180 17,80% 1.901 21,88%
0 0% 27  0,40%
10 1,20% 36 0,53%
821 98,80% 6.724 99,07%
414 49,82% 2.648 39,17%
198 23,83% 1.545 22,86%
74  8,90% 1.083 16,02%
52  6,26% 628 9,29%
29  3,49% 284  4,20%
23 2,77% 242 3,58%
26  3,13% 237 3,51%
3 0,36% 32 0,47%
1 0,12% 19 0,28%
1 0,12% 6 0,09%
0] 0% 0 0%

. Montoli
100% 100%
482 86,23% 297 84,14%
77 13,77% 56 15,86%
2  0,41% 1  0,34%
2  0,41% 2 0,67%
478 99,17% 294 98,99%
179 37,29% 83 28,04%
162 33,75% 134 45,27%
61 12,71% 30 10,14%
24  5,00% 10 3,38%
17  3,54% 16  5,41%
26 5,42% 5 1,69%
6 1,25% 16 5,41%
1 0,21% 0 0%
0 0% 0 0%
2 0,42% 0 0%
0] 0% 0 0%
100% 100%
1.066 78,44% 193 83,19%
293 21,56% 39 16,81%
10 0,94% 2 1,04%
10 0,94% 1 0,52%
1.046 98,12% 190 98,45%
184 17,42% 94  49,21%
122 11,55% 41 21,47%
352 33,33% 18 9,42%
186 17,61% 7 3,66%
51 4,83% 13 6,81%
50 4,73% 10 5,24%
79  7,48% 5 2,62%
16 1,52% 1 0,52%
1 0,09% 1 0,52%
5 0,47% 0 0%
0 0% 0 0%

Molsosa, la

100%

85 88,54%
11 11,46%
0 0%
1 1,18%
84 98,82%
38 44,71%
24 28,24%
10 11,76%
1 1,18%
5 5,88%
4 4,71%
1 1,18%
1 1,18%
(6] 0%
0 0%
0 0%

Montoliu
de Segarra

100%

128 83,12%
26 16,88%
0 0%

0 0%
128 100%
54 42,19%
32 25,00%
12 9,38%
5 3,91%
18 14,06%
4  3,13%

3 2,34%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

100%

188 84,30%
35 15,70%
0 0%

3 1,60%
185 98,40%
89 47,34%
62 32,98%
15 7,98%
1 0,53%

7 3,72%

9  4,79%

2 1,06%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%



202017

AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Counted

Votes cast 1.152
Abstention 221
Spoilt ballots 4
Blank ballots 8
Ballots for lists 1.140

Lists
JUNTSXCAT 524
ERC-CatSi 304
C's 103
PSC 77
CUP 49
PP 54
CatComu-Podem 25
PACMA 2
PU M+J 2
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Omells de
na Gaia, els

Counted

Votes cast 99
Abstention 20
Spoilt ballots 0
Blank ballots 1
Ballots for lists 98

Lists
JUNTSXCAT 50
ERC-CatSi 32
C's 6
PSC 1
CUP 7
PP 1
CatComu-Podem 1
PACMA 0
PU M+J 0
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

REEIIES

Counted

Votes cast 287
Abstention 77
Spoilt ballots 2
Blank ballots 4
Ballots for lists 281

Lists
JUNTSXCAT 143
ERC-CatSi 77
C's 22
PSC 11
CUP 6
PP 14
CatComu-Podem 6
PACMA 1
PU M+J 1
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Final results

Municipalities

Oliana m OIuQeS’ \es Omellons’ els

100%
83,90%
16,10%

0,35%

0,69%
98,96%

45,64%
26,48%
8,97%
6,71%
4,27%
4,70%
2,18%
0,17%
0,17%
0%

0%

100%
83,19%
16,81%

0%

1,01%

98,99%

50,51%
32,32%
6,06%
1,01%
7,07%
1,01%
1,01%
0%

0%

0%

0%

100%
78,85%
21,15%

0,70%

1,39%
97,91%

50,18%
27,02%
7,72%
3,86%
2,11%
4,91%
2,11%
0,35%
0,35%
0%

0%

100%

145 84,30%
27 15,70%
2 1,38%

0 0%
143 98,62%

72 50,35%
20,98%
12,59%
4,90%
4,90%
2,80%
3,50%
0%

0%

0%

0%

= W
® O

O O OO0 U NN

of Lleida

100%

619 90,50%
65 9,50%
3 0,48%

2 0,32%
614 99,19%
283 45,94%
161 26,14%
75 12,18%
36 5,84%
24 3,90%
11 1,79%
21 3,41%
2 0,32%

1 0,16%

0 0%

0 0%

100%

121 84,62%
22 15,38%
0 0%

2 1,65%
119 98,35%
50 41,32%
34 28,10%
16 13,22%
4  3,31%

5 4,13%

7 5,79%

1 0,83%

2 1,65%

0 0%

0 0%

0 0%

100%

525 83,87%
101 16,13%
1 0,19%

0 0%
524 99,81%
224 42,75%
146 27,86%
42  8,02%
36 6,87%
29 5,53%
37 7,06%
10 1,91%
0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

Peramola

100%

232 82,86%
48 17,14%
1 0,43%

1 0,43%
230 99,14%
100 43,29%
61 26,41%
28 12,12%
12 5,19%
16 6,93%
5 2,16%

7 3,03%

0 0%

1 0,43%

0 0%

0 0%

Page 10

100%

665 84,82%
119 15,18%
2 0,30%

3 0,45%
660 99,25%

250
211
82
37
34
20
23

37,71%
31,83%
12,37%
5,58%
5,13%
3,02%
3,47%
0,45%
0%

0%

0%

Pinell
de Solsonées

100%

149 87,13%
22 12,87%
2  1,34%

2 1,34%
145 97,32%

O O oW

48 32,65%
51 34,69%
8 5,44%
4,08%
7,48%
12,93%
1,36%
0%

0%

0%

0%

[0}

11
19

O O OoOOoON

100%

144 86,23%
23 13,77%
0 0%

6] 0%
144 100%
58 40,28%
42 29,17%
18 12,50%
5 3,47%

5 3,47%

9 6,25%

6 4,17%

0 0%

0 0%

1 0,69%

0 0%
100%

200 84,75%
36 15,25%
1 0,50%

2 1,00%
197 98,50%
92 46,23%
43 21,61%
16 8,04%
4 2,01%
27 13,57%
13 6,53%
2 1,01%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

100%

157 82,63%
33 17,37%
0 0%

0 0%
157 100%
53 33,76%
37 23,57%
27 17,20%
9 5,73%

4 2,55%
15 9,55%
11 7,01%
1 0,64%

0 0%

0 0%

0 0%

Palau
d'Anglesola, el

100%

1.383 85,21%
240 14,79%
6 0,43%

6 0,43%
1.371 99,13%
651 47,28%
398 28,90%
153 11,11%
60 4,36%
51 3,70%
27 1,96%
26 1,89%
4  0,29%

0 0%

1 0,07%

0 0%
100%

346 80,09%
86 19,91%
3 0,87%

2 0,58%
341 98,55%
159 46,36%
103 30,03%
33 9,62%
12 3,50%
23 6,71%
3 0,87%

8 2,33%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%
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AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Counted

Votes cast 434
Abstention 62
Spoilt ballots 2
Blank ballots 2
Ballots for lists 430

Lists
JUNTSXCAT 192
ERC-CatSi 104
C's 63
PSC 11
CUP 24
PP 31
CatComu-Podem 5
PACMA 0
PU M+J 0
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Counted

Votes cast 1.520
Abstention 286
Spoilt ballots 14
Blank ballots 3
Ballots for lists 1.503

Lists
JUNTSXCAT 629
ERC-CatSi 505
C's 145
PSC 65
CUP 63
PP 72
CatComu-Podem 21
PACMA 2
PU M+J 1
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Prullans

Counted

Votes cast 153
Abstention 16
Spoilt ballots 0
Blank ballots 2
Ballots for lists 151

Lists
JUNTSXCAT 73
ERC-CatSi 47
C's 10
PSC 5
CUP 7
PP 2
CatComu-Podem 6
PACMA 1
PU M+J 0
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Municipalities

Poal, el PeliE el
Cérvoles, la

100%
87,50%
12,50%

0,46%

0,46%
99,08%

44,44%
24,07%
14,58%
2,55%
5,56%
7,18%
1,16%
0%

0%

0%

0%

100%
84,16%
15,84%

0,92%

0,20%
98,88%

41,77%
33,53%
9,63%
4,32%
4,18%
4,78%
1,39%
0,13%
0,07%
0%

0%

100%
90,53%
9,47%
0%
1,31%
98,69%

47,71%
30,72%
6,54%
3,27%
4,58%
1,31%
3,92%
0,65%
0%

0%

0%

Final results

of Lleida

100% 100%

143 84,12% 1.741 80,98%
27 15,88% 409 19,02%
0 0% 3 0,17%

1 0,70% 8 0,46%
142 99,30% 1.730 99,37%
51 35,66% 684 39,36%
41 28,67% 543 31,24%
13 9,09% 127 7,31%
11 7,69% 159 9,15%
18 12,59% 106 6,10%
3 2,10% 41 2,36%

5 3,50% 65 3,74%

0 0% 2 0,12%

0 0% 3 0,17%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%

Porte”a’ Ia

100% 100%
352 89,34% 156 83,87%
42 10,66% 30 16,13%
2 0,57% 0 0%
3 0,85% 1 0,64%
347 98,58% 155 99,36%
161 46,00% 57 36,54%
87 24,86% 47 30,13%
36 10,29% 19 12,18%
22  6,29% 8 5,13%
21  6,00% 9 577%
9 2,57% 11 7,05%
9 2,57% 4 2,56%
2 0,57% 0 0%
0 0% 0 0%
0 0% 0 0%
0] 0% 0 0%

. < Puigverd
100% 100%
183 81,33% 138 85,19%
42 18,67% 24 14,81%
0 0% 0 0%
0 0% 3 2,17%
183 100% 135 97,83%
95 51,91% 63 45,65%
47 25,68% 35 25,36%
16 8,74% 8 5,80%
9 4,92% 9 6,52%
5 2,73% 9 6,52%
3 1,64% 8 5,80%
7 3,83% 3 2,17%
1 0,55% 0 0%
0 0% 0 0%
0 0% 0 0%
0 0% 0 0%
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100%

94 72,31%
36 27,69%
0 0%
3 3,19%
91 96,81%

47
24

50,00%
25,53%
7,45%
1,06%
12,77%
0%

0%

0%

0%

0%

0%

Preixana

100%

272 88,03%
37 11,97%
3 1,10%

3 1,10%
266 97,79%

SN

12

O O OO oo

135 50,19%
61 22,68%
23 8,55%
4 1,49%
18 6,69%
20 7,43%
1,86%
0%
0%
0%

0%

Puigverd
100%
911 88,28%
121 11,72%
1 0,11%
6 0,66%
904 99,23%

O O oo wu

258
262
148
104
52
31
41

28,35%
28,79%
16,26%
11,43%
5,71%
3,41%
4,51%
0,77%
0%
0,11%
0%

O r O N

roklzee Pont de Bar, el Pont de Suert, el
Segur, la

100%
79,30%
344 20,70%
10 0,76%

4  0,30%
1.304 98,94%

1.318

270
284
270
238

82

43
104

20,64%
21,71%
20,64%
18,20%
6,27%
3,29%
7,95%
0,61%
0%
0,38%
0%

Preixens

100%

290 80,56%
70 19,44%
3 1,03%

1 0,34%
286 98,62%

o 01 O

90
95
35
25
19
14

31,36%
33,10%
12,20%
8,71%
6,62%
4,88%
2,79%
0%

0%

0%

0%

O O O O ™

100%

426 83,86%
82 16,14%
0 0%

1 0,23%
425 99,77%
152 35,68%
132 30,99%
42 9,86%
26 6,10%
42 9,86%
12 2,82%
14 3,29%
1 0,23%

0 0%

4 0,94%

0 0%



202017

AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Counted

Votes cast 313
Abstention 50
Spoilt ballots 6
Blank ballots 2
Ballots for lists 305

Lists
JUNTSXCAT 130
ERC-CatSi 81
C's 39
PSC 12
CUP 13
PP 23
CatComu-Podem 6
PACMA 1
PU M+J 0
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Salas de Pallars

Counted

Votes cast 222
Abstention 48
Spoilt ballots 0
Blank ballots 2
Ballots for lists 220

Lists
JUNTSXCAT 61
ERC-CatSi 73
C's 15
PSC 25
cup 33
PP 4
CatComu-Podem 8
PACMA 1
PU M+J 0
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Sant Lloreng
de Morunys

Counted

Votes cast 644
Abstention 105
Spoilt ballots 4
Blank ballots 3
Ballots for lists 637

Lists
JUNTSXCAT 305
ERC-CatSi 189
C's 39
PSC 20
CUP 56
PP 15
CatComu-Podem 12
PACMA 0
PU M+J 0
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Municipalities

Ribera d'Ondara j Ribera d'Urgellet

100%
86,23%
13,77%

1,92%

0,64%
97,44%

42,35%
26,38%
12,70%
3,91%
4,23%
7,49%
1,95%
0,33%
0%

0%

0%

100%
82,22%
17,78%

0%

0,90%

99,10%

27,48%
32,88%
6,76%
11,26%
14,86%
1,80%
3,60%
0,45%
0%

0%

0%

100%
85,98%
14,02%

0,62%

0,47%
98,91%

47,66%
29,53%
6,09%
3,13%
8,75%
2,34%
1,88%
0%

0%
0,16%
0%

Final results

of Lleida

100% 100%

534 80,18% 180 87,80%
132 19,82% 25 12,20%
1 0,19% 1 0,56%

0 0% 0 0%
533 99,81% 179 99,44%
210 39,40% 72 40,22%
146 27,39% 50 27,93%
64 12,01% 20 11,17%
46 8,63% 3 1,68%
32 6,00% 21 11,73%
15 2,81% 3  1,68%
20 3,75% 10 5,59%
0 0% 0 0%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%

L Sant Esteve

100% 100%

267 83,18% 90 79,65%
54 16,82% 23 20,35%
2 0,75% 0 0%

0 0% 0 0%
265 99,25% 90 100%
103 38,87% 32 35,56%
86 32,45% 27 30,00%
20 7,55% 10 11,11%
11 4,15% 6 6,67%
16 6,04% 7 7,78%
21 7,92% 3 3,33%
7 2,64% 5 5,56%

1 0,38% 0 0%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%
100% 100%

479 85,84% 366 87,35%
79 14,16% 53 12,65%
6 1,25% 5 1,37%

5 1,04% 0 0%
468 97,70% 361 98,63%
179 37,84% 187 51,80%
149 31,50% 86 23,82%
50 10,57% 31 8,59%
21 4,44% 11 3,05%
37  7,82% 18  4,99%
20  4,23% 19 5,26%
11 2,33% 9 2,49%
1 0,21% 0 0%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%
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100%
93,41%
6,59%
3,53%
0%
96,47%

85

NOWwWOo

N
N

51,22%
35,37%
3,66%
2,44%
4,88%
0%
2,44%
0%

0%

0%

0%

Sant Guim
100%
617 84,99%
109 15,01%
8 1,30%
5 0,81%
604 97,89%

N
©

O O O0OONOMNW

235
186
79
31
37
18
16

38,59%
30,54%
12,97%
5,09%
6,08%
2,96%
2,63%
2 0,33%
0 0%
0 0%
0 0%

Sarroca
100%
95 83,33%
19 16,67%
0 0%
0 0%
95 1002%

46
17
19

48,42%
17,89%
20,00%
4,21%
4,21%
3,16%
2,11%
0%

0%

0%

0%

O O O0OONWML-M

100%

1.747 80,32%

428 19,68%

7 0,40%

13  0,74%

1.727 98,86%

579 33,28%

492 28,28%

299 17,18%

119 6,84%

79 4,54%

48 2,76%

99 5,69%

9 0,52%

1 0,06%

2 0,11%

0 0%
de la Plana

100%

117 87,97%

16 12,03%

0 0%

0 0%

117 100%

41 35,04%

43 36,75%

7 5,98%

7 5,98%

15 12,82%

1 0,85%

1 0,85%

0 0%

2 1,71%

0 0%

0 0%

Sarroca de Lleida

100%

273 85,31%
47  14,69%
1 0,37%

0 0%
272 99,63%
118 43,38%
90 33,09%
20 7,35%
15 5,51%
19 6,99%
7 2,57%

3 1,10%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%
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DE CATALUNYA Municipalities
Counted 100% 100%
Votes cast 89 79,46% 317 83,64%
Abstention 23 20,54% 62 16,36%
Spoilt ballots 0 0% 1 0,32%
Blank ballots 0 0% 1 0,32%
Ballots for lists 89 100% 315 99,37%

Lists
JUNTSXCAT 39 43,82% 112 35,44%
ERC-CatSi 22 24,72% 94 29,75%
C's 3 3,37% 42 13,29%
PSC 6 6,74% 18 5,70%
CUP 6 6,74% 20 6,33%
PP 1 1,12% 14 4,43%
CatComu-Podem 12 13,48% 12 3,80%
PACMA 0 0% 0 0%
PU M+J (0] 0% 3 0,95%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0% 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0%

Soleras, el Solsona

Counted 100% 100%
Votes cast 214 83,92% 5.187 81,98%
Abstention 41 16,08% 1.140 18,02%
Spoilt ballots 0 0% 17 0,33%
Blank ballots 2 0,93% 32 0,62%
Ballots for lists 212 99,07% 5.138 99,06%

Lists
JUNTSXCAT 102 47,66% 1.804 34,89%
ERC-CatSi 79 36,92% 1.644 31,80%
C's 11 5,14% 650 12,57%
PSC 4 1,87% 342 6,62%
CUP 8 3,74% 342 6,62%
PP 1 0,47% 147 2,84%
CatComu-Podem 7 3,27% 169 3,27%
PACMA 0 0% 17 0,33%
PU M+J 0 0% 16 0,31%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0% 7 0,14%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0%

Sudanell

Counted 100% 100%
Votes cast 555 81,86% 205 88,74%
Abstention 123 18,14% 26 11,26%
Spoilt ballots 2 0,36% 0 0%
Blank ballots 1 0,18% 1 0,49%
Ballots for lists 552 99,46% 204 99,51%

Lists
JUNTSXCAT 195 35,26% 101 49,27%
ERC-CatSi 185 33,45% 38 18,54%
C's 62 11,21% 22 10,73%
PSC 27 4,88% 12 5,85%
CUP 47 8,50% 18 8,78%
PP 20 3,62% 8 3,90%
CatComu-Podem 15 2,71% 5 2,44%
PACMA 0 0% 0 0%
PU M+J 1 0,18% 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0% 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0%
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Final results

of Lleida
100%
1.005 83,26%
202 16,74%
7 0,70%
4  0,40%
994 98,91%
362 36,27%
341 34,17%
136 13,63%
58 5,81%
30 3,01%
32 3,21%
28 2,81%
5 0,50%
2 0,20%
0 0%
0] 0%

100%
80,86%
19,14%

0,76%

1 0,38%
259 98,85%

262
62

68
76
15
16
69

26,15%
29,23%
5,77%
6,15%
26,54%
1,15%
3,85%
0%

0%
0,77%
0%

10

o N OO

100%
79,10%
20,90%

0,36%

1 0,36%
278 99,29%

280
74

67
76
67
32
19

24,01%
27,24%
24,01%
11,47%
6,81%
2,87%
2,51%
0,72%
0%

0%

0%

O OO NN

100%

6.690 75,85%
2.130 24,15%
25 0,37%

36 0,54%
6.629 99,09%
1.867 28,01%
1.677 25,16%
1.315 19,73%
784 11,76%
362 5,43%
301 4,52%
267  4,01%
41 0,62%

9 0,14%

6 0,09%

0 0%
100%

1.271 82,69%
266 17,31%
11 0,87%

13 1,02%
1.247 98,11%
418 33,17%
386 30,63%
131 10,40%
93 7,38%
135 10,71%
37 2,94%

37 2,94%

5 0,40%

3 0,24%

2 0,16%

0] 0%
100%

194 90,65%
20 9,35%

0 0%

2 1,03%

192 98,97%
87 44,85%

45  23,20%

23 11,86%

10 5,15%

12 6,19%

11 5,67%

4 2,06%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

100%

479 85,84%
79 14,16%
3  0,63%

2  0,42%
474 98,96%
186 39,08%
108 22,69%
67 14,08%
42 8,82%
26  5,46%
21 4,41%
20  4,20%
2 0,42%

1 0,21%

1 0,21%

0 0%
100%

918 83,38%
183 16,62%
8 0,87%

3 0,33%
907 98,80%
442 48,57%
233 25,60%
94 10,33%
79 8,68%
16 1,76%
23 2,53%
17 1,87%
2 0,22%

1 0,11%

(0] 0%

0 0%

100%

8.614 80,04%
2.148 19,96%
29  0,34%

68 0,79%
8.517 98,87%
3.251 37,87%
2.267 26,41%
1.198 13,95%
649 7,56%
508 5,92%
258  3,01%
337 3,93%
36 0,42%

4  0,05%

9 0,10%

0 0%
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Final results

DE CATALUNYA Municipalities
Counted 100% 100%
Votes cast 71 92,21% 128 89,51%
Abstention 6 7,79% 15 10,49%
Spoilt ballots 0 0% 0 0%
Blank ballots 0 0% 0 0%
Ballots for lists 71 100% 128 100%

Lists
JUNTSXCAT 39 54,93% 41 32,03%
ERC-CatSi 23 32,39% 40 31,25%
C's 3 4,23% 12 9,38%
PSC 2 2,82% 3 2,34%
CUP 3 4,23% 21 16,41%
PP 0 0% 8 6,25%
CatComu-Podem 1 1,41% 3  2,34%
PACMA 0 0% 0 0%
PU M+J 0 0% 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0% 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0%

Counted 100%
Votes cast 791 85,79%
Abstention 131 14,21%
Spoilt ballots 7 0,88%
Blank ballots 3 0,38%
Ballots for lists 781 98,74%

Lists
JUNTSXCAT 368 46,94%
ERC-CatSi 226 28,83%
C's 51 6,51%
PSC 35 4,46%
CUP 65 8,29%
PP 19 2,42%
CatComu-Podem 16 2,04%
PACMA 0 0%
PU M+J 1 0,13%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Torrefarrera

Counted 100%
Votes cast 2.609 84,35%
Abstention 484 15,65%
Spoilt ballots 5 0,19%
Blank ballots 14  0,54%
Ballots for lists 2.590 99,27%

Lists
JUNTSXCAT 927 35,60%
ERC-CatSi 693 26,61%
C's 475 18,24%
PSC 205 7,87%
CUP 80 3,07%
PP 77  2,96%
CatComu-Podem 106  4,07%
PACMA 21 0,81%
PU M+J 3 0,12%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 3 0,12%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Torms, els

100%

110 89,43%
13 10,57%
1 0,91%

0 0%
109 99,09%
52 47,71%
38 34,86%
3 2,75%

3 2,75%

8 7,34%

1 0,92%

2 1,83%

2 1,83%

0 0%

0 0%

0] 0%

Torrefeta
i Florejacs

100%

429 86,49%
67 13,51%
3 0,70%

1 0,23%
425 99,07%
170 39,91%
129 30,28%
44 10,33%
11 2,58%
40 9,39%
15 3,52%
15 3,52%
0 0%

0 0%

1 0,23%

0 0%
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of Lleida
100% 100%
868 85,86% 104 83,20%
143 14,14% 21 16,80%
5 0,58% 0 0%
1 0,12% 2 1,92%
862 99,31% 102 98,08%
382 44,26% 40 38,46%
273 31,63% 36 34,62%
57 6,60% 3  2,88%
41  4,75% 5 4,81%
33 3,82% 12 11,54%
56 6,49% 4  3,85%
16  1,85% 0 0%
3 0,35% 2 1,92%
1 0,12% 0 0%
0 0% 0 0%
0 0% 0 0%

Torre de

100% 100%

472 85,97% 546 84,26%
77 14,03% 102 15,74%
4 0,85% 6 1,10%

0 0% 2  0,37%
468 99,15% 538 98,53%
205 43,80% 246 45,56%
162 34,62% 158 29,26%
40  8,55% 33 6,11%
20 4,27% 36 6,67%
21 4,49% 43 7,96%
16 3,42% 6 1,11%
3 0,64% 14 2,59%

1 0,21% 1 0,19%

0 0% 1 0,19%

0 0% 0 0%

0] 0% 0 0%

Torregrossa Torrelameu

100% 100%

1.305 83,65% 429 86,84%
255 16,35% 65 13,16%
11 0,84% 0 0%

7 0,54% 1 0,23%
1.287 98,62% 428 99,77%
447 34,54% 149 34,73%
408 31,53% 176 41,03%
163 12,60% 40 9,32%
121 9,35% 19 4,43%
33 2,55% 15 3,50%

75 5,80% 16 3,73%
34 2,63% 10 2,33%

5 0,39% 2  0,47%

1 0,08% 1 0,23%

0 0% (6] 0%

0] 0% 0 0%

100%
76,06%
23,94%

0%
0%
100%

54
17

54

w
g

57,41%
16,67%
14,81%
0%
3,70%
5,56%
0%
1,85%
0%

0%

0%

Torrebesses

O O O0OFr OWNOOmO®

100%

214 86,99%
32 13,01%
1 0,47%

4  1,87%
209 97,66%
90 42,25%
63 29,58%
18 8,45%
5 2,35%
17  7,98%
2 0,94%
14 6,57%
0 0%

0 0%

(0] 0%

0 0%

Torres de Segre

100%

1.133 83,99%
216 16,01%

5 0,44%

2 0,18%
1.126 99,38%
404 35,82%
332 29,43%
132 11,70%
107 9,49%
53 4,70%

51 4,52%

38 3,37%

5 0,44%

3  0,27%

1 0,09%

0 0%
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Torre-serona

Counted 100%
Votes cast 233 85,35%
Abstention 40 14,65%
Spoilt ballots 0 0%
Blank ballots 0 0%
Ballots for lists 233 100%

Lists
JUNTSXCAT 79 33,91%
ERC-CatSi 71 30,47%
C's 33 14,16%
PSC 20 8,58%
CUP 7 3,00%
PP 10 4,29%
CatComu-Podem 12 5,15%
PACMA 1 0,43%
PU M+J 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

de Balaguer

Counted 100%
Votes cast 1.186 85,88%
Abstention 195 14,12%
Spoilt ballots 4  0,34%
Blank ballots 5 0,42%
Ballots for lists 1.177 99,24%

Lists
JUNTSXCAT 370 31,30%
ERC-CatSi 379 32,06%
C's 169 14,30%
PSC 104 8,80%
CUP 43 3,64%
PP 70 5,92%
CatComu-Podem 35 2,96%
PACMA 3 0,25%
PU M+J 3 0,25%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1 0,08%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Final results

Municipalities

100%

3.274 77,07%

974 22,93%

12 0,37%

20 0,61%

3.242 99,02%

1.266 38,81%

774 23,73%

464 14,22%

281 8,61%

175 5,36%

119 3,65%

140 4,29%

17 0,52%

1 0,03%

5 0,15%

0 0%
d'Aguilar, les

100%

158 75,24%

52 24,76%

3 1,90%

0 0%

155 98,10%

62 40,00%

57 36,77%

9 5,81%

17 10,97%

4  2,58%

1 0,65%

4 2,58%

0 0%

0 0%

1 0,65%

0] 0%

of Lleida

vall de Boi, la | Vall de Cardés VEL [EomE 6
les Monges

100%

657 81,21%

152 18,79%

5 0,76%

4 0,61%

648 98,63%

228 34,97%

245 37,58%

29 4,45%

32  4,91%

69 10,58%

6 0,92%

34 5,21%

3 0,46%

2 0,31%

0 0%

0] 0%
Valira, les

100%

383 64,37%

212 35,63%

1 0,26%

3 0,78%

379 98,96%

137 35,86%

104 27,23%

66 17,28%

22 5,76%

14 3,66%

10 2,62%

23 6,02%

0 0%

1 0,26%

2 0,52%

0] 0%

Vielha e Mijaran Vilaller

Counted 100%
Votes cast 2.734 74,01%
Abstention 960 25,99%
Spoilt ballots 19 0,69%
Blank ballots 13 0,48%
Ballots for lists 2.702 98,83%

Lists
JUNTSXCAT 387 14,25%
ERC-CatSi 369 13,59%
C's 885 32,60%
PSC 530 19,52%
CUP 72 2,65%
PP 224  8,25%
CatComu-Podem 199 7,33%
PACMA 23 0,85%
PU M+J 8 0,29%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 5 0,18%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

100%

309 86,80%
47 13,20%
0 0%

0 0%
309 100%
119 38,51%
94 30,42%
44 14,24%
18 5,83%
17 5,50%
11 3,56%
4 1,29%

0 0%

2 0,65%

0 0%

0 0%
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100%

344 80,56%
83 19,44%
1 0,29%

0 0%
343 99,71%
79 23,03%
91 26,53%
59 17,20%
53 15,45%
23 6,71%
9 2,62%
26 7,58%
2 0,58%

1 0,29%

0 0%

0 0%

100%
83,05%
16,95%

0%

0,82%

99,18%

245
50

243

66
94
24
16
25

26,94%
38,37%

9,80%

6,53%
10,20%
9 3,67%
7 2,86%
2 0,82%
0 0%
0 0%
0 0%

Vansa i
Foérnols, la

100%
82,55%
17,45%

0,81%

0,81%
98,37%

123
26

121

55
35

45,08%
28,69%
4,92%
1,64%
13,93%
1,64%
3,28%
0%

0%

0%

0%

N

17
2
4
0
0
0
0

Vilamos

100%
70,54%
29,46%

0%
0%
1002%

91
38

91

9,89%
15,38%
47,25%
16,48%
3,30%
3,30%
4,40%
0%

0%

0%

0%

14
43
15

O OO0 MWW

100%

172 87,31%
25 12,69%
1 0,58%

0 0%
171 99,42%
87 50,88%
41 23,98%
16 9,36%
3 1,75%
14  8,19%
3 1,75%

7 4,09%

0 0%

(6] 0%

0 0%

0 0%

100%

576 82,40%
123 17,60%
6 1,04%

3 0,52%
567 98,44%
258 45,26%
142 24,91%
65 11,40%
30 5,26%
24  4,21%
23 4,04%
20 3,51%
3 0,53%

2 0,35%

0 0%

0 0%

Vilanova
de Bellpuig

100%

750 86,81%
114 13,19%
0 0%

1 0,13%
749 99,87%
395 52,67%
208 27,73%
25 3,33%
31 4,13%
53 7,07%
24  3,20%
13 1,73%
0 0%

0 0%

0] 0%

0 0%
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S8

2102017

iLL EF’CACRI ?ANI\i ENT
DE CATALUNYA Municipalities of Lleida
Counted 100% 100% 100% 100% 100%
Votes cast 627 86,01% 153 86,44% 287 85,42% 580 83,09% 452 83,39%
Abstention 102 13,99% 24 13,56% 49 14,58% 118 16,91% 90 16,61%
Spoilt ballots 4  0,64% 0 0% 4  1,39% 1 0,17% 2  0,44%
Blank ballots 2 0,32% 2 1,31% 1 0,35% 1 0,17% 3 0,66%
Ballots for lists 621 99,04% 151 98,69% 282 98,26% 578 99,66% 447 98,89%
Lists
JUNTSXCAT 242 38,84% 42 27,45% 105 37,10% 208 35,92% 206 45,78%
ERC-CatSi 156 25,04% 57 37,25% 110 38,87% 187 32,30% 119 26,44%
C's 73 11,72% 22 14,38% 11 3,89% 86 14,85% 44 9,78%
PSC 56 8,99% 6 3,92% 14  4,95% 26  4,49% 30 6,67%
CUP 23 3,69% 9 5,88% 20 7,07% 27 4,66% 17 3,78%
PP 34 5,46% 12 7,84% 17 6,01% 25 4,32% 14 3,11%
CatComu-Podem 31 4,98% 2 1,31% 5 1,77% 12 2,07% 15 3,33%
PACMA 4 0,64% (0] 0% 0 0% 4 0,69% 2 0,44%
PU M+J 1 0,16% 1 0,65% 0 0% 0 0% 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1 0,16% 0 0% 0 0% 3 0,52% 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
Counted 100% 100%
Votes cast 127 84,67% 352 85,85%
Abstention 23 15,33% 58 14,15%
Spoilt ballots 0 0% 0 0%
Blank ballots 2 1,57% 3 0,85%
Ballots for lists 125 98,43% 349 99,15%
Lists
JUNTSXCAT 51 40,16% 125 35,51%
ERC-CatSi 48 37,80% 110 31,25%
C's 9 7,09% 53 15,06%
PSC 4  3,15% 15  4,26%
CUP 7 5,51% 22 6,25%
PP 2 1,57% 7 1,99%
CatComu-Podem 4  3,15% 16  4,55%
PACMA 0 0% 0 0%
PU M+J 0 0% 1 0,28%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0% 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0%
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